

Town of Trumbull  
 Department of Public Works  
 May 23, 2019

Results for RFP #6345

On-Call Town-Wide Tree Pruning, Removal and Emergency Clearing Services

Company-->>	Rate Per	Regular Rate	Emergency Rate	Regular Rate	Emergency Rate	Regular Rate	Emergency Rate	Regular Rate	Emergency Rate
		Razors's Edge Tree Service 335 Sniffens Lane Stratford, Ct 06615 (*) <i>* Alternate Pricing also provided</i>		The F.A. Bartlett Tree Expert Company 25 Plumtrees Rd Suite A, Danbury, Ct 06810		North-Eastern Tree Service Inc. 1000 Pontiac Ave Cranston, RI 02920		Easton Arborists LLC Kevin Corti 60 Maple Road Easton, Ct 06612	
<b>Services</b>									
Pruning and Tree Removal	Hr	\$ 325.00	\$ 450.00	\$ 315.00	\$ 375.00	\$ 350.00	\$ 525.00	\$ 200.00	\$ 300.00
Ground Cleanup	Hr	\$ 325.00	\$ 450.00	\$ 210.00	\$ 250.00	\$ 240.00	\$ 360.00	\$ 125.00	\$ 200.00
<b>Addl Required Pricing</b>									
<b>Services</b>									
Crew Chief/ Bucket Operator	Hr	\$ 130.00	\$ 195.00	\$ 110.00	\$ 125.00	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 100.00	\$ 200.00
Climber	Hr	\$ 125.00	\$ 172.50	\$ 110.00	\$ 125.00	\$ 120.00	\$ 240.00	\$ 100.00	\$ 200.00
Grounds men	Hr	\$ 105.00	\$ 157.50	\$ 95.00	\$ 110.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 50.00	\$ 100.00
Flag man	Hr	\$ 80.00	\$ 120.00	\$ 95.00	\$ 110.00	\$ 80.00	\$ 120.00	\$ 35.00	\$ 75.00
<b>Equipment</b>									
Aerial Lift - 70 ft w/working distance	Day	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 300.00	\$ 400.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00
	1/2 Day	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 150.00	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 400.00	\$ 500.00
Chipper & 10 Year Box Truck	Day	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 250.00	\$ 375.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 200.00	\$ 300.00
	1/2 Day	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 125.00	\$ 185.00	\$ 400.00	\$ 800.00	\$ 100.00	\$ 150.00
Whole Tree Chipper - 14" log capacity	Day	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 150.00	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00
	1/2 Day	\$ 400.00	\$ 600.00	\$ 75.00	\$ 100.00	\$ 600.00	\$ 900.00	\$ 400.00	\$ 500.00
Sump Grinder	Day	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 200.00	\$ 300.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00
	1/2 Day	\$ 500.00	\$ 750.00	\$ 100.00	\$ 150.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	\$ 400.00	\$ 500.00
Crane	Day	\$ 2,500.00	\$ 3,750.00	\$ 2,400.00	\$ 3,200.00	\$ 1,800.00	\$ 2,700.00	\$ 1,500.00	\$ 2,000.00
	1/2 Day	\$ 1,250.00	\$ 1,875.00	\$ 1,200.00	\$ 1,600.00	\$ 1,200.00	\$ 1,800.00	\$ 750.00	\$ 1,000.00
80' + Spider lift	Day			\$ 500.00	\$ 750.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	N/A	N/A
	1/2 Day			\$ 250.00	\$ 375.00	\$ 800.00	\$ 1,200.00	N/A	N/A
		<b>Additional Services (List)</b>		<b>Additional Services (List)</b>		<b>Additional Services (List)</b>		<b>Additional Services (List)</b>	
		505 Grapple Saw		Log Truck with operator		Morbark 1300 Tub grinder		Tractor with Grapple	
	Day	\$ 3,000.00	\$ 4,500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 9,000.00	\$ 500.00	\$ 700.00
	1/2 Day	\$ 1,500.00	\$ 2,250.00	\$ 500.00	\$ 750.00	\$ 4,000.00	\$ 6,000.00	\$ 300.00	\$ 500.00
		19" whole Tree Chipper				Truck mounted 90" Tree Spade		Dump Trailer 12 yards	
	Day	\$ 1,200.00	\$ 1,800.00			\$ 3,000.00	\$ 4,500.00	\$ 200.00	\$ 400.00
	1/2 Day	\$ 600.00	\$ 900.00			\$ 2,000.00	\$ 3,000.00	\$ 135.00	\$ 270.00
		Log Truck				Roll off truck with 30 yd Container (fix week & debris disposal)			
	Day	\$ 2,400.00	\$ 3,600.00			\$ 2,000.00	\$ 3,000.00		
	1/2 Day	\$ 1,200.00	\$ 1,800.00			\$ 1,500.00	\$ 2,200.00		

Kevin Bova  
 May 23, 2019